
 

 

Riigi Infokommunikatsiooni Sihtasutus (RIKS) on 2000. aastal loodud Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumi haldusalas olev sihtasutus. RIKSi missiooniks on riigile ja elutähtsa teenuse 

osutajatele turvaliste ning toimepidevate infokommunikatsiooni ja taristu teenuste pakkumine. RIKS on 

kliendikeskne, usaldusväärne ja koostööle orienteeritud, arenev ja kaasaegne organisatsioon, kes osutab 

operatiivraadioside-, mereside-, telefoniside-, riigipilve- ning seadmemajutusteenuseid.  

Täites oma missiooni aitab RIKS kaasa infoühiskonna toimimisele ka force majeure olukorras.  

Otsime oma meeskonda 

TELEKOMMUNIKATSIOONI SPETSIALISTI 
 
kelle ülesandeks on: 

 Tugijaamade, saate- ja vastuvõtuseadmete, telefoni- ja püsiliinivõrgu, sh. transmissiooni- ja 

juurdepääsuvõrkude jmt. tehniliste rajatiste, püsiliinide, terminalseadmete remont ja hooldamine, 

esinevate rikete tuvastamine ja kõrvaldamine, probleemide põhjuste tuvastamine, registreerimine, 

lahendamine ja dokumenteerimine. 

 Mastiseadmete, fiidrite, varutoiteseadmete jmt. paigaldus-, remondi- ja hooldustööde teostamine. 

 Kliendilülituste teostamine, sh. kaabeldamistööde, seadmete paigaldus- ja häälestustööde, 

kasutajate nõustamise jmt. tööde teostamine. 

 Võrgu tehniliste parameetrite vastavuse tagamine kehtestatud nõuetele. 

nõudmised kandidaadile: 

 Kutse- või kõrgharidus telekommunikatsiooni või elektrotehnika alal. 

 Teadmised telekommunikatsiooni tehnoloogiatest - raadiolinkidest, telefoni- ja ülekandevõrkudest, 
andmesidevõrkudest ja praktiline oskus nende ekspluateerimisel ning rikete kõrvaldamisel. 

 Kogemus telekommunikatsioonivõrkude opereerimise alal vähemalt 3 aastat. 

 Kogemus ja eeldused töötamiseks kõrgustes. 

 Mõõtevahendite kasutamise oskus. 

 B kategooria sõiduki juhtimisõigus. 

 Eesti keel kõnes ja kirjas, inglise keel tehnilisest dokumentatsioonist arusaamise tasemel. 

 Enamkasutatavate arvutiprogrammide, sh. võrgujuhtimise jmt. tarkvara kasutamise oskus. 

 Valmidus hädavajadusel rikete kõrvaldamiseks ka väljaspool tööaega. 

 Kandideerija peab olema valmis andma nõusoleku taustakontrolliks, kuna töökoht eeldab 

riigisaladusele juurdepääsu loa olemasolu või selle taotlemist 

Omalt poolt pakume: 

 Võimalust olla võtmetöötajaks RIKS poolt opereeritavate võrkude ja süsteemide toimimisel. 

 Tööle vastavat konkurentsivõimelist töötasu. 

 Kaasaegset töökeskkonda ja töövahendeid ning täiendkoolituse võimalusi. 

Tööle asumine (Ädala 29, Tallinn) on esimesel võimalusel. 
Kandideerimiseks palun saada oma CV (ühes palgasooviga) aadressil personal@riks.ee hiljemalt 10.06.2020 
 

 
 
 
 


